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SAC A DECHETS

DESIGNATION :
REFERENCE :
CONTENANCE :
MATIERE :
COULEUR :
½ PERIMETRE (mm) :
HAUTEUR (mm) :
EPAISSEUR :
NOMBRE DE SACS/CARTON :
NOMBRE DE SACS/ROULEAUX :
NOMBRE DE CARTONS/PALETTE :
NOMBRE DE SACS/PALETTE :
TYPE DE LIEN :
TYPE DE SOUDURE :
DIMENSIONS PALETTE :

50L BD Transparent 
T0050-ADMDM
50 litres
100 % PEBD recyclé 
TRANSPARENT
680 mm
750 mm
30 µ
250
25
90
22 500
Dans le soufflet
A plat
80 x 120 cm

Respect environnemental :

Action environnementale contre la pollution marine : 

SEA-ACTING 

prend part à la plus grande opération de nettoyage des océans jamais réalisée : 

1 carton de sacs vendu = 2,5 m² d’océan nettoyé

Ce sac est exclusivement composé de matières recyclées, valorisant ainsi la seconde vie
d’un produit déjà existant. Il n’a nécessité aucune matière première issue directement de
l’industrie pétrolière. Il est lui-même à nouveau recyclable.


