



SAC A DECHETS

DESIGNATION :	50L BD Transparent
REFERENCE :	T0050-ADMDM
CONTENANCE :	50 litres
MATIERE :	100 % PEBD recyclé
COULEUR :	TRANSPARENT
1/2 PERIMETRE (mm) :	680 mm
HAUTEUR (mm) :	750 mm
EPAISSEUR :	30 µ
NOMBRE DE SACS/CARTON :	250
NOMBRE DE SACS/ROULEAUX :	25
NOMBRE DE CARTONS/PALETTE :	90
NOMBRE DE SACS/PALETTE :	22 500
TYPE DE LIEN :	Dans le soufflet
TYPE DE SOUDURE :	A plat
DIMENSIONS PALETTE :	80 x 120 cm

Respect environnemental :

Ce sac est exclusivement composé de matières recyclées, valorisant ainsi la seconde vie d'un produit déjà existant. Il n'a nécessité aucune matière première issue directement de l'industrie pétrolière. Il est lui-même à nouveau recyclable.

Action environnementale contre la pollution marine :

SEA-ACTING
SEAN-VOUING

prend part à la plus grande opération de nettoyage des océans jamais réalisée :

1 carton de sacs vendu = 2,5 m² d'océan nettoyé